

Lucrari de constructie

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 145 165,85 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	136,1270	30,00	4 083,810
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	178,5443	30,00	5 356,329
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	293,2800	30,00	8 798,400
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	308,3963	30,00	9 251,889
		Total manopera				27 490,42

Materiale:

1.	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,2903	3 104,17	901,141
2.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2050	3 104,17	636,355
3.	2010102904418	Dulap rasinov tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,1935	3 104,17	600,656
4.	2010237318750	Distantieri	buc	358,1505	0,05	17,907
5.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	15,4800	85,00	1 315,800
6.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	23,2200	15,20	352,944
7.	2663102100000	Beton	m3	25,3578	995,80	25 251,297
8.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	7,5628	12,83	97,031
9.	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	334,0270	10,50	3 507,284
10.	2710602000470	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 8 mm	kg	1 338,1477	10,50	14 050,551
11.	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	775,1870	10,50	8 139,463
12.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	21,6720	12,83	278,052
13.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	16,3139	12,83	209,307
14.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	164,0000	12,50	2 050,000
15.	2873116829070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	6,3855	13,40	85,566
16.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	4,8375	14,44	69,853
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,9687	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				57 563,22

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	30,3398	10,50	318,568
2.	2922140007000	Macara	h-ut	4,1000	171,90	704,790

3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	34,8300	22,00	766,260
4.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	14,4816	18,26	264,434
5.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,6204	171,90	622,347
Total utilaje de construcții						2 676,40

Total	Lei	87 730,04
Соц и мед страхование	22,5 %	6 185,34
Транпорт	10 %	5 756,32
Итого		99 671,70
Накладные расходы	14,5 %	14 452,40
Итого		114 124,10
Сметная прибыль	6 %	6 847,44
Итого		120 971,54
НДС	20 %	24 194,31

Total deviz: **145 165,85**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)